® /MilL
JHIOLA

Zaklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy WARUNKI EKSPLOATACJI
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29 Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowigzujaca uzytkownika w zakresie
www.hakpol.pl prawidlowego i bezpiecznego obciazenia.
POLAND
- —
Zaczep kulowy do samochodu: R = 3100 kg D= 15.09 kN

CITROEN JUMPER III L4 furgon

M A I | € acjinalezy poszczegolne elementy zaczepu utrzymywag

FIAT DUCATO furgon L4 l
PEUGEOT BOXER I1I furgon L4 w nalezytym stanie technicznym (wiasciwie dokrgcone elementy zlaczone, calo$é
06 - konstrukc)i zabezpieczona przed dziataniem korozji).
_ Przyczepa musi by¢ polgczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem
N1 katalngowy C/030 0 odpowiednie] wytrzymalodci (lancuch, linka z zapieciem).
KARTA GWARANCY.JNA |

1a mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
ggmﬁzkndt; wykluczaja dalszg eksploatacje zaczepu.
Uﬁzkndzuny zaczep kulnwy nie moze by¢ naprawiany.

&2 Kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatacii.
/BL moze przekroczy¢ 120 kg.

Warunki gwarancyjne i postepowanie reklamacyjne

| Producent zobowiazuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu
od daty zakupu lub 24 miesigcy od daty produkcji. w te
2. Wymiane wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w miejscu za
u pn}ducenta ego nalezy dokonaé

3. Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy, l-.mrcm uszkodzcnle nastqmin przegigdu na stacji diagnostycznej!

a) wskutek wypadku, 4 f .l
b) wskutek nieprzestrzegania zasad prawidlowe]j obslugi, ﬂxap! atacjl, Konserwacji- )
. = |
atu n hacepo, | '

B data sprzedazy.......coiasien

podanych w instrukcji.

4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy , pieczeci sklepu Tub warsai:
nie moze stuzyc¢ jako podstawa do reklamacji.

5. W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.

1yl o) R L, RO o

o ] www.magfarkop.ru

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznacz;:uml' 2 tUl Mrk @ d
towarowych i turystycznych. g o p y q n ex £ r U plucz't,csprzcdaww

Warunki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie, ktory posiada
wlasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez ktére nastepuje podlaczenie [ ¢20%94/20*%1410 00 |
zaczepu. |
Elementy te nie mogg by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanie korozji.



http://magfarkop.ru

By Mo oJ K

Narkrethka MT6,; Nut
Podkt. spreZ. 16,3, Spring Washer
Podkl. okr. 17, FPlain Washer

Nakretha M 70, Nut
Podkt sprez. 10,2, Spring Washer /
Podkl. okr. pow. 10,5, Flain Washer

Nakretha M6, Nut

Podkt sprez. 6,1, Spnng Washer

Podki okr. pow. 6,4, Plain Vasher

Snuba M 6x20-8.8, Bolt S ‘
'\

Sruba M12x40-8.8, Bolt
P Z. 138, Spriagaas)s
- VOIS " Flali VE@s/t

A

Sruba M12x130-8.8, Bok

/ * X Y g Pt 4

Nakretha M12,; Nut
Podkt: sprez. 12,2, Spring Washer

Poakt okr. pow. 13, Plain Washer Pit 2
- :
Frt 71 |
2x60-8.8, Boll
ez 12,2, Spring washer
8 oow. 13,7 Plain Washe
H
£
Sruba M16x45-8.8, Bolt
WNakrethka M72, Nut
Pookt spre? 12.2, Spring Washer Nr katalogowy
| \POM 0k TN
[QAINKOP- CO30
Sruba M12x40-8.8, Bolt

Podkt sprez. 12,2 Spnng Washer | &

Marka
Podki okr. pow. 13, Plaih Washe

yan d & Xioe A ymper i L4 VAN 0d 08 - >

Fiat Ducato VAN L4, Peugeot Boxer I/l VAN L4 od 06 - >

@ /MIOL A
k—‘ HAKPOL
Sruba M10x1.25x40-8.8, Bolt

Poadki. sprez. 10,2, Sprng Washer 96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A
\Poaki: oxr. pow. 10.5, Flaim washer tel. +48.46 831 75 31

Sruba M12x40-8.8, Bolt
Podkt. sprez. 12,2, Spring washer

Podki okr. 13, Plain Washer Sruba M12x40-8.8; Bokt

Nakrethka MT2,; Nt

Podkt. sprez. 12,2, Sprng Washer
Podkt okr. 13, Plain Washer
Sruba M12x40-8.8, Bolt

Sruba M12x40-8.8, Bolk
Poadkt: sprez. 12,2 Spring Washer
Podki. okr. pow. 13, Flain Washer



http://magfarkop.ru

Gniazdo /-biegunowe 12V ZESIAW SKUBOW Y:

z ruchomymi bolcami o FASTENING MEANS:
Symbol SWW 1135-812 i -mgxﬁﬂ&;g g‘i; 3
- X g S CEAD) Z1
bz““‘:”*i’““ Z“‘;ii';:‘:;g;f“i“ REwry CITROEN JUMPER 111 furgon L4 E Agames T ,
ot : . : FIAT DUCATO furgon L4 "I LERR3.0; S
31 do masy pojazdu Bialy . white -M12x70 8.8 szt
L do $wiatel kierunku jazdy lewych Z6lty | yellow PEUGEOT BOXER II1I furgon L4 H 013 o Zi_zt
R do $wiatel kierunku jazdy prawych ziclony, green 06 — -M10x35x1.25 4szt
54 do $wiatel hamowania czerwony, red NO CAT. C/030 <y |-MI0 6szt | tuleje L=93 2 szt
S8L do $wiatel pozycyjnych lewych czarny, black M12 1257t
S8R do Swiatel pozycyjnych prawych brazowy. hﬁwn -M16 252t
+ tylne $wiatla przeciwmglowe niebieski , blue | -M10 As7t
TR | N U
| -M12 1252t
FITIING INSTRUCTIONS! -M16 2571
-M10 4sz7t
Moment skrecajacy dla Srub i nakretek (8.8) -M12 Rszt
Torgue settings for nuts and bolts (8.8) -M16 257t
M8 25 Nm M12 85 Nm
M10 55 Nm M14  135Nm
MI16 195 Nm
- e Disassemble the bumper and metal reinforcements
e (Odkrecic ?demak oraz metalowe wzmocnienia (they will not be used any more).
(nie beda juz montowane). e Screw the main bar to the rear belt of the car with bolts
e Przykreci¢ belke gléwna haka do tylnego pa - 8 (point 7).
Srubami M8x25 8.8 (pkt 7). e plugs of the bottom in the chassis of the car.
e Od spodu w ramie samochodu odszukac kwa * em. Put the plates with nuts in these made
zaslepki. Usuna¢ je. W powstale otwory wlozyC wkiadki holes.
z nakretkami. | e Insert the distance sleeves G in the technological holes
e W technologiczne otwory w podiuznicach wiozy¢ ‘iuleje ) and screw slightly the elements B and C to the metal
dystansowe G i przykreci¢ lekko do podiuzmic elementy clamps (point 1) with bolts M12x130 8.8.
haka B i C (pkt 1) srubami M12x130 8.8. i Screw the elements B, C and J to the main bar A
e FElementy haka B, C oraz elementy J przykrecic do belki haka A 12}(40 8.8 (point 4).
Srubami M12x40 8.8 (pkt 4). WW ma g fCI I kO ﬁ lements D to the elements B 4d.C
e Do elementow B i C przykreci¢ elementy D srubami with bolts M10x35 8.8 (point 3).
M10x35 8.8 (pkt 3). f k @ d ements D to the bottom of the chassis
e Elementy D przykreci¢ do spodu ramy S‘mm lg g r 0 p y q n mff 12x45 8.8 using plates E with nut.
stosujgc wktadki E z nakretka. Screw the element H to the supporters J with bolts
e Do wspornikow J przykreci¢ element H srubaml_M10x35 8.8 (pkt 5). M10x35 8.8 (point 5).
e Dokrgci¢ wszystkie Sruby z momentem wg tabeli. e Tighten all the bolts according to the torque setting- see
e Przykreci¢ zderzak. the table.
o Przykrecic¢ kulg Srubami M16x45 8.8. e Screw the bumper.
e Podlaczyc¢ instalacj¢ elektryczng. e Fix the ball with bolts M16x45 8.8.

e (‘onnect the electric wires



http://magfarkop.ru

